
Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 64c390fd00283739961a123e στις 28/07/23 12:59

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ & ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ

e-ΕΦΚΑ
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΣ ΕΘΝΙΚΟΣ ΦΟΡΕΑΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ

ΚΑΤΑΧΩΡΙΣΤΕΑ ΣΤΟ ΚΗΜΔΗΣ

Αθήνα, 28/07/2023

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΣΥΝΤΟΝΙΣΜΟΥ 
ΚΑΙ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ (Π.Υ.Σ.Υ.) ΑΤΤΙΚΗΣ
Τμήμα Υποστήριξης
Ταχ. Δ/νση : Αγησιλάου 48
Ταχ. Κώδικας : 104 36, Αθήνα
Πληροφορίες : Μαρία Μπαμπαλή
Τηλέφωνο : 210 5279920
E-mail : tm.ypost.pysy.attikis@efka.gov.gr 

ΘΕΜΑ: Μετάθεση της καταληκτικής ημερομηνίας υποβολής των ηλεκτρονικών 
προσφορών και της ημερομηνίας διενέργειας/αποσφράγισης αυτών, για τον ανοικτό 
ηλεκτρονικό διαγωνισμό, άνω των ορίων, για την προμήθεια πετρελαίου θέρμανσης και 
καυσίμων κίνησης, συνολικής προϋπολογισθείσας δαπάνης #440.166,69#€ πλέον ΦΠΑ 
(ήτοι #545.806,70#€ συμπ/νου ΦΠΑ), για μία διετία από την υπογραφή της σύμβασης  και 
όχι πριν τις 05/11/2023, για την κάλυψη των αναγκών των Υπηρεσιών του e-ΕΦΚΑ, αρμοδιότητας 
της ΠΥΣΥ Αττικής, (αρ. πρωτ. Διακ. 319543/28-6-2023, ΑΔΑΜ 23PROC012969200, αρ. 
ΦΑΚ. 30/2023 & συστ. Αρ. ΕΣΗΔΗΣ 196655)

Α Π Ο Φ Α Σ Η
Η Προϊσταμένη της Γενικής Διεύθυνσης της Περιφερειακής Υπηρεσίας Συντονισμού και 
Υποστήριξης (Π.Υ.Σ.Υ.) Αττικής έχοντας υπόψη:

 
1. Τις διατάξεις του Ν.4387/16 (Α΄ 85) Κεφάλαιο Ε΄ ΕΝΙΑΙΟΣ ΦΟΡΕΑΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ και ιδιαίτερα το άρθρο 51, σύμφωνα με το οποίο «συνιστάται Νομικό Πρόσωπο 
Δημοσίου Δικαίου (Ν.Π.Δ.Δ.) με την επωνυμία «Ενιαίος Φορέας Κοινωνικής Ασφάλισης», 
αποκαλούμενο στο εξής «Ε.Φ.Κ.Α.», το οποίο τελεί υπό την εποπτεία του Υπουργείου Εργασίας, 
Κοινωνικής Ασφάλισης και Κοινωνικής Αλληλεγγύης και έχει την έδρα του στην Αθήνα. Από 
1.1.2017, οπότε και αρχίζει η λειτουργία του ως φορέα κύριας κοινωνικής ασφάλισης, 
εντάσσονται στον Ε.Φ.Κ.Α. αυτοδίκαια οι υφιστάμενοι φορείς κύριας κοινωνικής ασφάλισης, 
σύμφωνα με τα άρθρα 53 επ. και ο Ε.Φ.Κ.Α. καθίσταται οιονεί καθολικός διάδοχος αυτών».

2. Τις διατάξεις του Ν.4445/16 (Α’ 236) «Εθνικός Μηχανισμός Συντονισμού, Παρακολούθησης και 
Αξιολόγησης των Πολιτικών Κοινωνικής Ένταξης και Κοινωνικής Συνοχής, ρυθμίσεις για την 
κοινωνική αλληλεγγύη και εφαρμοστικές διατάξεις του Ν.4387/2016(Α΄85) και άλλες διατάξεις»

mailto:tm.ypost.pysy.attikis@efka.gov.gr




Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 64c390fd00283739961a123e στις 28/07/23 12:59

3. Τη με αριθμ. Φ. ΕΦΚΑ/οικ.22424/861/18-05-2017 Απόφαση του Υπουργού Εργασίας, 
Κοινωνικής Ασφάλισης και Κοινωνικής Αλληλεγγύης, «Κανονισμός Οικονομικής Οργάνωσης και 
Λογιστικής Λειτουργίας του Ενιαίου Φορέα Κοινωνικής Ασφάλισης (Ε.Φ.Κ.Α.).

4. Τη με αριθμ. 73707 (ΦΕΚ 683/4-8-2022 τ. Υ.Ο.Δ.Δ.) Απόφαση του Υπουργού Εργασίας και 
Κοινωνικών Υποθέσεων «Διορισμός Διοικητή και Προέδρου του Διοικητικού Συμβουλίου 
στον Ηλεκτρονικό Εθνικό Φορέα Κοινωνικής Ασφάλισης (e-ΕΦΚΑ)». 

5. Τις υπουργικές αποφάσεις με αριθ. 73705/02.08.2022 (Υ.Ο.Δ.Δ. 689) «Διορισμός 
Υποδιοικητή, ορισμός σειράς αναπλήρωσης Διοικητή και διορισμός τακτικού μέλους στο 
Διοικητικό Συμβούλιο στον Ηλεκτρονικό Εθνικό Φορέα Κοινωνικής Ασφάλισης (e-ΕΦΚΑ)», με 
αριθ. 39121/26.04.2022 (Υ.Ο.Δ.Δ. 343) «Διορισμός Υποδιοικητή, ορισμός σειράς 
αναπλήρωσης του Διοικητή και διορισμός τακτικού μέλους στο Διοικητικό Συμβούλιο στον 
Ηλεκτρονικό Εθνικό Φορέα Κοινωνικής Ασφάλισης (e-ΕΦΚΑ)», με αριθ. 73702/02.08.2022 
(Υ.Ο.Δ.Δ. 689) «Διορισμός Υποδιοικητή, ορισμός σειράς αναπλήρωσης Διοικητή και διορισμός 
αναπληρωματικού μέλους στο Διοικητικό Συμβούλιο στον Ηλεκτρονικό Εθνικό Φορέα Κοινωνικής 
Ασφάλισης (e-ΕΦΚΑ)», με αριθ. Δ1/οικ.10618/3816/03.03.2020 (Υ.Ο.Δ.Δ. 158) 
«Διορισμός Υποδιοικητή του Ηλεκτρονικού Εθνικού Φορέα Κοινωνικής Ασφάλισης (e-Ε.Φ.Κ.Α.)».

6. Το Π.Δ. 8/2019 ΕΦΚΑ (ΦΕΚ 8/23-1-19) «Οργανισμός Ενιαίου Φορέα Κοινωνικής Ασφάλισης 
(Ε.Φ.Κ.Α.)»,

7. Την υπ’ αριθμ. 759/Συν.44/05-12-2019 Απόφαση του Δ.Σ. του Ε.Φ.Κ.Α. (ΑΔΑ: 61ΖΞ465ΧΠΙ-
ΘΣΒ) «Κανονισμός Λειτουργίας Πληροφοριακού Συστήματος Πρωτοκόλλου και Ηλεκτρονικής 
Έκδοσης και Διακίνησης Εγγράφων στον Ε.Φ.Κ.Α» και την υπ’ αριθμ. 283/ Συν. 25/20-08-
2020 Απόφαση του Δ.Σ. του e-Ε.Φ.Κ.Α. (Ψ64Π46ΜΑΠΣ-ΝΚ8) «Έγκριση του Αναθεωρημένου 
Κανονισμού Λειτουργίας Πληροφοριακού Συστήματος ΙΡΙΔΑ όπως και της Διαδικασίας 
Ηλεκτρονικής Έκδοσης και Διακίνησης Εγγράφων στον e-ΕΦΚΑ».

8. Τις διατάξεις του Ν. 4412/16 (ΦΕΚ Α΄ 147) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 
Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει.

9. Τις διατάξεις του Ν. 4727 /23-9-2020 (Α’ 184), «Ψηφιακή  Διακυβέρνηση ( Ενσωμάτωση 
στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) – 
Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και 
άλλες διατάξεις»  (ΚΕΦΑΛΑΙΟ ΙΑ΄ ΨΗΦΙΑΚΗ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑ-ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΙΑΥΓΕΙΑ).

10. Τις διατάξεις ου Ν. 4013/2011 (Α’ 204) «Σύσταση ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων 
Συμβάσεων και Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων…».

11. Τις διατάξεις του άρθρου 26 του Ν.4024/2011 (Α 226) «Συγκρότηση συλλογικών οργάνων 
της διοίκησης και ορισμός των μελών τους με κλήρωση»,

12. Την υπ’ αριθ. 76928/13-7-2021 απόφαση των Υπουργών  Ανάπτυξης Επενδύσεων - 
Επικρατείας  «Ρύθμιση Ειδικότερων Θεμάτων λειτουργίας και διαχείρισης του Κεντρικού 
Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων  (ΚΗΜΔΗΣ)» ( ΦΕΚ Β. 3075/13-7-2021).





Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 64c390fd00283739961a123e στις 28/07/23 12:59

13. Την  με αριθ. πρωτ. 64233/10.06.2021 (ΦΕΚ: 2453/Β΄/09.06.2021) Κ.Υ.Α. με θέμα 
«Ρυθμίσεις τεχνικών ζητημάτων που αφορούν την ανάθεση των Δημοσίων Συμβάσεων 
Προμηθειών και Υπηρεσιών με χρήση των επιμέρους εργαλείων και διαδικασιών του Εθνικού 
Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (ΕΣΗΔΗΣ)».

14. Το με αριθ. ΦΕΚ 1017/τ.Β΄/26-03-2019 περί έναρξης λειτουργίας της ΠΥΣΥ Αττικής.
15. Το Π.Δ. 80/2016 (Α΄ 145) “Ανάληψη υποχρεώσεων από τους Διατάκτες”, όπως  ισχύει. 
16. Τις διατάξεις Ν.4892/22 (Α’ 28) «Εκσυγχρονισμός του Ηλεκτρονικού Εθνικού Φορέα 

Κοινωνικής Ασφάλισης και άλλες επείγουσες διατάξεις». 
17. Την υπ’ αριθμ. 88/Συν.7/28.02.2020 Απόφαση του Δ.Σ. e-ΕΦΚΑ περί μεταβίβασης άσκησης  

αρμοδιοτήτων του Διατάκτη του Ε.Φ.Κ.Α. στα Όργανα του Φορέα.
18.Την με αριθμ. 59679/12.03.2020 (ΦΕΚ 831/τ.Β’/12.03.2020) Απόφαση του Διοικητή e-ΕΦΚΑ: 

«Υπαγωγή των Περιφερειακών Υπηρεσιών Συντονισμού και Υποστήριξης (Π.Υ.Σ.Υ.) του 
Ηλεκτρονικού Εθνικού Φορέα Κοινωνικής Ασφάλισης (e-ΕΦΚΑ) στην έννοια της ‘’χωριστής 
επιχειρησιακής μονάδας ανεξαρτήτως υπεύθυνης για τη σύναψη συμβάσεων της ίδιας ή 
ορισμένων κατηγοριών αυτών ‘’ του άρθρου 6 παρ. 2 , εδαφ. β’ του ν. 4412/ 2016» όπως 
συμπληρώθηκε και ισχύει (σχετ. οι αριθμ, 63504/17.03.2020 (ΦΕΚ 1221/τ.Β’/09.04.2020), 
92497/20.05.2020 (ΦΕΚ 2153/τ.Β’/04.06.2020), 233157/29-9-2020 (ΦΕΚ 
4422/τ.Β’/07.10.2020), 339747/18-12-2020 (ΦΕΚ 5688/τ.Β/23.12.2020), 316376/30-11-2020 
(ΦΕΚ 5419/τ.Β’/09.12.2020), 95149/17-03-2021 (ΦΕΚ 1244/ τ.Β’/31.03.2021), 97244/01-03-
2022 (ΦΕΚ 1238/ τ.Β’/17.03.2022), 236645/20-05-2022 (ΦΕΚ 2581/τ.Β’/25.05.2022) 
αποφάσεις.

19.Τη με αριθ. 262837/26-05-2023 αρ. 251/Συν.21/25-05-2023 (ΑΔΑ: 9ΚΧΧ46ΜΑΠΣ-ΖΨ5, 
ΑΔΑΜ: 23REQ012769542) Απόφαση του Δ.Σ. του e-ΕΦΚΑ σχετική με την έγκριση πίστωσης 
συνολικής προϋπολογισθείσας δαπάνης ποσού #440.166,69#€ πλέον ΦΠΑ ή #545.806,70#€ 
συμπ/νου ΦΠΑ και της διαδικασίας του e-ΕΦΚΑ, για την προμήθεια πετρελαίου θέρμανσης 
και καυσίμων κίνησης, συνολικής προϋπολογισθείσας δαπάνης #440.166,69#€ 
πλέον ΦΠΑ (ήτοι #545.806,70#€ συμπ/νου ΦΠΑ), για μία διετία από την υπογραφή 
της σύμβασης και όχι πριν τις 05/11/2023, για την κάλυψη των αναγκών των 
Υπηρεσιών του e- ΕΦΚΑ, αρμοδιότητας της ΠΥΣΥ Αττικής

20.Την υπ. αριθμ. 319543/28-6-2023 Διακήρυξη (ΑΔΑΜ: 23PROC012969200) στην 

οποία ορίζεται ως καταληκτική ημερομηνία παραλαβής των προσφορών η 

31η/7/2023 και ώρα 15:00μμ. και ως  ημερομηνία διενέργειας η 1η/08/2023 και ώρα 

10:00π.μ.
21. Το γεγονός ότι στις 27/07/2023 απεστάλη στην αναθέτουσα αρχή ηλεκτρονικό μήνυμα 

από τη Δ/νση Διαχείρισης και Υποστήριξης του ΕΣΗΔΗΣ, σύμφωνα με το οποίο «Κατά τον 
έλεγχο του διαγωνισμού που πραγματοποιήθηκε από τη Διεύθυνση Διαχείρισης, Ανάπτυξης 
και Υποστήριξης ΕΣΗΔΗΣ, παρατηρήθηκαν τα ακόλουθα που πρέπει να ληφθούν υπ' 
όψιν από την πλευρά σας για την ομαλή συνέχιση της διαγωνιστικής διαδικασίας: 





Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 64c390fd00283739961a123e στις 28/07/23 12:59

-Εμφανίζεται στη Διαδικτυακή Πύλη www.promitheus.gov.gr ένας ασυνήθιστα υψηλός 
προϋπολογισμός. Εφόσον ελέγξετε και πιστοποιήσετε το λάθος, ελέγξτε τις γραμμές στην 
καρτέλα ΓΡΑΜΜΕΣ του διαγωνισμού σας στις οποίες  πολύ πιθανόν να  έχει συμπληρωθεί 
Στο πεδίο "Προϋπολογισθείσα τιμή ανά Μονάδα Μέτρησης (Ανευ ΦΠΑ)"  όχι η τιμή ανά 
μονάδα μέτρησης αλλά η συνολική αξία. 
Ως εκ τούτου, ο συνολικός προϋπολογισμός του διαγωνισμού είναι το αποτέλεσμα του 
πολλαπλασιασμού της μονάδας μέτρησης (π.χ. 300 τεμάχια) επί την  "Προϋπολογισθείσα τιμή 
ανά Μονάδα Μέτρησης (Ανευ ΦΠΑ)" που έχετε καταχωρίσει. 
Κατόπιν των ανωτέρω, προτείνουμε τον επανέλεγχο του διαγωνισμού σας και να 
προχωρήσετε σε τροποποίησή του, τροποποιώντας κατάλληλα τα αντίστοιχα σημεία 
Εφόσον προχωρήσετε σε τροποποίηση και Οικονομικοί Φορείς έχουν ήδη υποβάλει προσφορά 
στο διαγωνισμό σας, πρέπει να έρθετε σε επικοινωνία μαζί τους καθώς, μετά τις τροποποιήσεις 
σας, η προσφορά τους καθίσταται ανενεργή και θα πρέπει να υποβάλουν εκ νέου την προσφορά 
τους στον τροποποιημένο διαγωνισμό».

22.Το γεγονός ότι πραγματικά η αναθέτουσα αρχή εκ παραδρομής συμπλήρωσε λανθασμένα 
στα εν λόγω πεδία τη συνολική αξία και όχι την τιμή ανά μονάδα μέτρησης (λίτρο καυσίμων) με 
αποτέλεσμα στο σύστημα να εμφανίζεται λανθασμένος προϋπολογισμός. Ως εκ τούτου θα 
πρέπει να παραταθεί ο χρόνος υποβολής προσφορών ώστε να δοθεί ο απαραίτητος 
χρόνος στην αναθέτουσα αρχή για τη σχετική διόρθωση στο ΕΣΗΔΗΣ αλλά και στους 
ενδιαφερόμενους οικονομικούς φορείς για την υποβολή των προσφορών τους . 

23.Το γεγονός ότι όπως προκύπτει από το ΕΣΗΔΗΣ έχουν υποβληθεί από δύο οικονομικούς 
φορείς την 19η/7/2023 και 27η/7/2023 προσφορές, οι οποίοι και θα ενημερωθούν 
για την παρούσα προκειμένου να προβούν σε ενέργειές τους.

24.Την παρ. 3 του άρθρου 60 «Καθορισμός προθεσμιών» του ν.4412/16, σύμφωνα με την 
οποία « 3. Οι αναθέτουσες αρχές παρατείνουν την προθεσμία παραλαβής των 
προσφορών, ούτως ώστε όλοι οι ενδιαφερόμενοι οικονομικοί φορείς να μπορούν να λάβουν 
γνώση όλων των αναγκαίων πληροφοριών για την κατάρτιση των προσφορών στις ακόλουθες 
περιπτώσεις: 
α) όταν, για οποιονδήποτε λόγο, πρόσθετες πληροφορίες, αν και ζητήθηκαν από τον οικονομικό 
φορέα έγκαιρα δεν έχουν παρασχεθεί το αργότερο έξι ημέρες πριν από την προθεσμία που 
ορίζεται για την παραλαβή των προσφορών. ..,
β) όταν τα έγγραφα της σύμβασης υφίστανται σημαντικές αλλαγές.
Η διάρκεια της παράτασης είναι ανάλογη με τη σπουδαιότητα των πληροφοριών ή των 
αλλαγών».

25. Όλα τα στοιχεία του φακέλου
Κατόπιν των ανωτέρω,

http://www.promitheus.gov.gr/




Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 64c390fd00283739961a123e στις 28/07/23 12:59

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι

Την Παράταση της καταληκτικής ημερομηνίας ηλεκτρονικής υποβολής προσφορών και της 
ημερομηνίας διενέργειας του ανοικτού διαγωνισμού άνω των ορίων (υπ. αριθμ.. 319543/28-
6-2023 Διακήρυξη, ΑΔΑΜ 23PROC012969200 & συστ. Αρ. ΕΣΗΔΗΣ 196655) για την 
«προμήθεια πετρελαίου θέρμανσης και καυσίμων κίνησης, συνολικής 
προϋπολογισθείσας δαπάνης #440.166,69#€ πλέον ΦΠΑ (ήτοι #545.806,70#€ 
συμπ/νου ΦΠΑ), για μία διετία από την υπογραφή της σύμβασης και όχι πριν τις 05/11/2023, για 
την κάλυψη των αναγκών των Υπηρεσιών του e-ΕΦΚΑ, αρμοδιότητας της ΠΥΣΥ Αττικής», με 
κριτήριο ανάθεσης το μεγαλύτερο ποσοστό έκπτωσης επί τοις εκατό (%) επί της 
ισχύουσας μέσης τιμής λιανικής πώλησης, κατά περίπτωση, του πετρελαίου θέρμανσης, της 
αμόλυβδης βενζίνης και του πετρελαίου diesel κίνησης (κατά την ημέρα παράδοσης), της περιοχής 
(νομού) που παραδίδεται, έτσι όπως παρουσιάζεται στο Παρατηρητήριο Τιμών του Υπουργείου 
Ανάπτυξης και Επενδύσεων», ως ακολούθως:

➢ Η Παράγραφος  1.5  Προθεσμία παραλαβής προσφορών και διενέργεια διαγωνισμού της 
Διακήρυξης διαμορφώνεται ως εξής : 

▪ Καταληκτική ημερομηνία παραλαβής των προσφορών ορίζεται η 11η/08/2023 
ημέρα Παρασκευή και ώρα 15:00μμ

▪ Ημερομηνία αποσφράγισης (διενέργεια διαγωνισμού) ορίζεται η  16η/08/2023, 
ημέρα Τετάρτη και ώρα 10:00π.μ. με χρήση της πλατφόρμας του Εθνικού 
Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (Ε.Σ.Η.Δ.Η.Σ.)

➢ Η Παράγραφος 2.4.5 διαμορφώνεται ως εξής : 

 « οι  υποβαλλόμενες προσφορές ισχύουν και δεσμεύουν τους οικονομικούς φορείς για 
διάστημα έξι (6) μηνών από την επόμενη της καταληκτικής ημερομηνίας υποβολής 
προσφορών, ήτοι έως 13/02/2024

➢ Η Παράγραφος 2.2.2 διαμορφώνεται ως εξής : 

«Η εγγύηση συμμετοχής πρέπει να ισχύει τουλάχιστον για τριάντα (30) ημέρες μετά 
τη λήξη του χρόνου ισχύος της προσφοράς της παρ. Error! Reference source not 
found. «Χρόνος Ισχύος των Προσφορών» (του άρθρου 2.4.5 όπως διαμορφώνεται με 
το παρόν), ήτοι έως 14/03/2024.

➢ Η Παράγραφος 2.1.3 διαμορφώνεται ως εξής : 





Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 64c390fd00283739961a123e στις 28/07/23 12:59

«Τα σχετικά αιτήματα παροχής διευκρινίσεων υποβάλλονται ηλεκτρονικά,  το αργότερο 
δέκα (10) ημέρες πριν την καταληκτική ημερομηνία υποβολής προσφορών ήτοι έως 
01/08/2023.                                                                    

Κατά τα λοιπά ισχύουν οι όροι και προδιαγραφές της υπ. αριθμ. 319543/28-6-2023 
Διακήρυξης, με ΑΔΑΜ: 23PROC012969200 & αρ. ΦΑΚ. 30/2023.

Στην περίπτωση μετάθεσης της καταληκτικής ημερομηνίας υποβολής προσφορών ή διενέργειας 
του διαγωνισμού η αναθέτουσα αρχή οφείλει να τηρήσει τις διατυπώσεις δημοσιότητας.
Η παρούσα απόφαση θα αναρτηθεί στο σχετικό κεντρικό διαδικτυακό τόπο του ΚΗΜΔΗΣ και στην 
ιστοσελίδα του Φορέα.

                                                                                                                    

                               Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
                               ΤΗΣ Π.Υ.Σ.Υ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

                             ΙΩΑΝΝΑ ΓΑΤΗ-ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ

Συν/να: Το από 27/7/2023 e-mail του Helpdesk του ΕΣΗΔΗΣ




		2023-07-28T12:59:53+0300




